

Babcia Agafia Fit Lód do krio masażu Antycellulit 8x10 ml

www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-fit-lod-do-krio-masazu-antycellulit-8x10-ml-produkt-34998.html



Cena brutto:
14.50 zł

Lód do ciała antycelulitowy FITOCOSMETIC

Codzienny masaż obszarów problematycznych ciała, kostką lodu to naturalna alternatywa dla zabiegów w salonach kosmetycznych.

Kostka lodu chłodzi skórę, pobudza metabolizm tkanek, cyrkulację krwi, usuwa cellulit. Lód na bazie alpejskiej wody, wzbogacony o mikroelementy daje rewelacyjne efekty.

Składniki aktywne:

Wywar pokrzywy, babki, wiązówki i bluszczu ma silne działanie antycelulitowe, wygładza, wzmacnia i ujędrnia skórę.

Ekstrakt z zielonej kawy pobudza przemianę materii w komórkach, usuwa toksyny i nadmiar wody, powoduje rozpad podskórnej warstwy tłuszczu. Przy systematycznym stosowaniu skóra staje się bardziej jędrna, gładka, elastyczna, zanika cellulit.

Sposób użycia: Pojemnik należy umieścić w zamrażalniku, tak by woda została zamrożona w kostki lodu. Rano i wieczorem po prysznicu delikatnie masować ciało kostką lodu, szczególnie strefy problematyczne (np. uda). Po zabiegu można na ciało nanieść krem i dokładnie go wmasować. Pozostałą część kostki lodu można ponownie zamrozić.

Składniki INCI: Alpine Aqua, Glycerin, Sea Water, Urtica Dioica Floral Water, Plantago major Floral Water, Organic Spirae Ulmaria Floral Water, Hedra Helix L. Extract, Green Coffe Extract, Sodium Cocamphoacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Parfum.

Objętość: 8 x 10 ml

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.